El proyecto se encuentra ubicado dentro del Residencial VISTACANA, Bávaro, Municipio 
de Higüey, Provincia La Altagracia. 

• Localización político-administrativa y geográfica 

Las instalaciones de Ziba Suite & Golf Residences 2da. Etapa se desarrollarán en una 
porción de terreno con un área de sesenta y cinco mil quinientos setenta y cuatro con 
trece (65,574.13) m2, en los inmuebles identificados como 505599652754, 
505599641885, 505599468667 ubicados en el proyecto VISTACANA Bávaro, distrito 
municipal Verón Punta Cana, municipio Higüey, provincia La Altagracia, República 
Dominicana. 

Figura No.1.- Ubicación del proyecto en el mapa político administrativo asociado con la ubicación en